VITÓRIA, 09 de fevereiro de 2026.

De: DDI/Protocolo
Para: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares

Referência:
Processo nº 2293/2026
Proposição: P.S. Moção n° 76/2026

Autoria: Darcio Bracarense

Ementa: O Vereador DÁRCIO BRACARENSE, no uso de suas atribuições legais, apresenta
MOÇÃO DE APLAUSOS a Dra. Vickie White Loureiro Souza, médica ginecologista e
doutoranda em Reprodução Humana, integra a nova geração da Clínica Jules White, aliando
rigor científico, atualização acadêmica e sensibilidade no cuidado com os pacientes.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação realizada: seguir normalmente

Próxima Fase: Cadastro e Despacho

Leonardo Bolsoni Ferreira Boschetti
Assessor Administrativo

8075

Valdir Barcelos de Jesus
Diretor Depto Documentação e Informação

6394

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003200350032003800300038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003200350032003800300038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003200350032003800300038003A005400

Assinado eletronicamente por Valdir Barcelos de Jesus em 09/02/2026 09:29

Checksum: CBAB7BB0848EFA120A6C1185E391297F0BA61F0538109A1454D8C560F0ACE69F

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS